mos, ad resque praeclare agendas divinae Redemptionis opus, luculenter 

inde patefiat. Id siquidem egregie praestitere Beati confessores Ioannes 

Bosco et Pompilius Maria Pirrotti, qui non modo ad summum sanctitatis 

fastigium omni nisu contenderunt, sed etiam, pro sua cuiusque temporum 

condicione, iuventutem praesertim christianis praeceptis christianisque 

moribus instituentes, ad Iesu Christi regnum per se per suos amplificandum 

tantopere elaborarunt. Id praestiterunt itidem Michaela ab Augusto Sacra

mento ac Beata Ludovica de Marillac, quae turbulentissimis aetatis suae 

temporibus, cum divinae potissimum caritatis muneribus ac solaciis indi-

gerent homines, tam sollertem atque impensam ad eam assequendam dedu-

cendamque in usum dederunt operam, ut nullum prorsus esset aerumnarum 

genus ab iisdem neglectum, quaelibet vero corporum animorumque infirmi

tas pro facultate relevata. 

« Cur igitur non exoptet Sanctitas Sua, Beatos hos caelites sanctitudinis 

diademate decorare, eosque omnibus ad intuendum ad imitandum propo

nere? — Vult tamen ut in re sane gravissima, quae cum intemerata catholi

cae religionis integritate arcte coniungitur, tradita a maioribus instituta 

12 Acta Apostolicas Sedis - Commentarium Officiale 
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nulla ex parte praetermittuntur. Quapropter necessarium autumat, ante

quam inviolati magisterii sui sententiam dicat, semipublicum, quod vocant, 

haberi Consistorium, in quo et Purpuratos Patres et eos omnes, qui aderunt, 

Patriarchas, Archiepiscopos et Episcopos iudicium cuiusque suum de more 

rogabit. Atque per me interea vos admonet universos ut, ad uberiorem sibi 

impetrandam superni luminis copiam, Sanctum Paraclytum Spiritum 

adprecemini ». 

Posthaec Beatissimus Pater, zVpostolicam benedictionem solemniter 

impertiens, concionem dimisit. 

C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

URBIS 

D E N O V A E S . R O B E R T I B E L L A R M I N O P A R O E C I A E I N R E G I O N E V U L G O a P A -

R I O L I » E R E C T I O N E . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Quae maiori religionis incremento aeternaeque omnium christifidelium 

saluti, eorum potissimum, qui fere sub oculis Nostris commorantur, prospere 

et bene eveniant, ea sedulo studio decernere Nos admonet supremi aposto

latus quo fungimur officium. Iamvero cum nostra hac aetate tantus in 

Almae Urbis extremis regionibus domorum incolarumque numerus creverit, 

novas illic paroecias erigere et canonice constituere prorsus necessarium 

visum est. In vasta quoque inter Flaminiam et Salariam vias regione, 

vulgo Parioli nuncupata, plura fidelium millia suum in praesens fixerunt 

domicilium ac propterea novum ibi, Dei favente gratia, ad spiritualia iis 

subsidia facilius procuranda, exstrui templum coeptum est, divi Ro

berti Bellarmino Cardinalis et Ecclesiae Doctoris nomine dicandum. Nos 

itaque haec considerantes, conlatis cum dilecto filio Nostro Francisco, titulo 

S. Mariae Novae, S. R. E. Presbytero Cardinale Marchetti Selvaggiani, No

stro in Urbe Vicario in spiritualibus generali, consiliis, obtento vel sap-

pleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, omnibus mature perpensis, de Apostolicae pote

statis plenitudine, novam in regione illa paroeciam erigere statuimus. Quare 

a finitimis S. Teresiae et S. Crucis in via Flaminia paroeciis territorium 

aveUimus ac seiungimus, ab eodem Cardinale Vicario Nostro definiendum, 
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atque ex eo novam ac distinctam paroeciam, S. Roberti Bellarmino nuncu

pandam, suprema Nostra auctoritate, erigimus et canonice constituimus; 

illamque, derogantes, quatenus opus sit, regulis vel peculiaribus constitu

tionibus, quibus Societatis Iesu alumni ecclesiastica beneficia recipere 

prohibentur, pleno iure in perpetuum committimus praefatae Societati, 

cuius flagrans in animarum salutem studium certissimos Nos facit non modo 

illam ad paroecialem curam omni qua par est diligentia incumbere, verum 

etiam S. Roberti Bellarmino quod supra diximus templum, tum sacerdotum 

frequentia tum sacrarum supplicationum splendore, magis ac magis in 

dies ita micare pòsse, ut templum ipsum florentissimae spiritualis vitae 

fons et centrum, Deo auctore, sit futurum. Novae autem ita erectae paroe

ciae ecclesiam paroecialem sacram hanc aedem, etsi nondum perfectam, 

divi Roberti Bellarmino titulo Deo dicandam, decernimus ac declaramus; 

simulque concedimus ut, donec templum illud perfectum fuerit, in eius 

crypta divina mysteria et sacrae functiones meliore quo fieri possit modo 

interea peragantur. Eidem insuper paroeciali ecclesiae eiusque pro tempore 

parochis omnia concedimus iura, insignia, privilegia et praerogativas, quibus 

ceterae paroeciales Urbis ecclesiae earumque parochi iure communi vel legi

tima consuetudine fruuntur et gaudent; eisque pariter onera omnia et 

obligationes imponimus, quibus ceteri Romae curiones subiciuntur: atque 

peculiare eis onus imponimus duos saltem coadiutores habendi, qui in pasto

ralibus muneribus obeundis validum ipsis praestent adiumentum. Pro eius

dem vero paroeciae dotatione, honestaque parochi eiusque vices gerentium 

substentatione, praeter domum paroecialem, congruam Nos ipsi dotem 

assignabimus. 

Quibus omnibus ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni man

danda, quem supra diximus dilectum filium Nostrum in Urbe Cardinalem 

Vicarium deputamus, cui propterea necessarias et opportunas concedimus 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, alium virum in 

ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, cum potestate controversias 

dirimendi in exsecutionis actu quomodolibet orituras; eique onus imponimus 

authenticum peractae exsecutionis exemplar redigendi et in Vicariatus 

tabulario illud asservandi. Volumus quoque ut harum Litterarum transum

ptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac 

sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris Nostris tribueretur si originaliter 

exhibitae vel ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis 

in synodalibus, provincialibus, generalibus, universàlibusque Conciliis 

editis, aliisque constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, vel quavis 

alia firmitate roboratis statutis, consuetudinibus ceterisque contrariis 
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quibuslibet, etiam specialissima mentione dignis, quibus omnibus per prae

sentes auctoritate Apostolica derogamus. Nemini autem has Litteras No

stras dismembrationis, erectionis concessionis, statuti, mandati, deroga

tionis et voluntatis Nostrae infringere, vel eis contraire liceat. Si quis autem 

ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei ac beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo tertio, die decimatertia mensis Maii, in festo S. Roberti Bellar

mino, Pontificatus Nostri anno duodecimo. 

Fr. TH. P. Card. BOGGIANJ F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 

Cancellarius S. B. E. Vicarius Generalis Sanctitatis Suae 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLVII, n. 57. - G. Stara Tedde. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

E R I G I T U R I N V I C A R I A T U M A P O S T O L I C U M P R A E F E C T U R A D E S I N Y A N G C H O W 

I N S I N I S . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam, — Ea omnia, quae catholicae fidei ma

gis magisque propagandae faciant* ut supremum officium Nostrum po

stulat, iugi studio providere satagimus. Iamvero cum praefectura apo

stolica de Sinyangchow, in Sinis, quam sex abhinc annis curis sodalium 

Societatis Divini Verbi demandavimus, optima in re catholica incrementa, 

Deo iuvante, susceperit, Moderator generalis praedictae Societatis Nos 

enixe rogavit, ut eandem praefecturam ad potiorem vicariatus gradum 

eveheremus. Nos autem, collatis consiliis cum venerabilibus fratribus 

Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus Sacrae Congregationi 

de Propaganda Fide praepositis, omnibusque rei momentis mature per

pensis, oblatas Nobis preces exaudiré libenter decrevimus. Quare motu 

proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque aposto-

licae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, 

praefecturam apostolicam de Sinyangchow ad ampliorem dignitatem 

t 
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vicariatus apostolici, eodem servato nomine, evehimus. Porro statuimus, 

ut territorium praedicti vicariatus apostolici sub-praefecturas civiles de 

Sinyangchow, Loshan, Kwangsban, Shangcheng, Kushih, Sihsien, Kwang-

chow, Chengyang, Sintsai, Junan, Shangtsai, Hiangçheng, Shenkiu com

plectatur, atque curis praedictae frugiferae Societatis Divini Verbi con

creditus maneat. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spec

tare poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esso' ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Aprilis, anno M D C C C C X X X H I , Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis StaUis. 

I i 

DISMEMBRATO TERRITORIO E VICARIATIBUS APOSTOLICIS DE BANGUEOLO 

ET DE NYASSA IN AFRICA CENTRALI ERIGITUR MISSIO SUI IURIS DE 

LOANGWA. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam.—Quae catholico nomini magis latiusque 

propagando utilia Nobis videantur, sollicito studio et vigilanti cura pro

videre satagimus, prout exigit supremi Apostolatus munus, quo in terris 

fungimur. Quamobrem cum venerabilis frater Arcturus Hinsley,» Archie

piscopus titularis Sardianus, Delegatus Apostolicus in Africa, a Nobis 

instanter expostulaverit, ut pars quaedam territorii a vicariatibus apo

stolicis de Bangueolo et de Nyassa, in Africa centrali, Patribus Societa

tis Missionariorum Africae concreditis, distraheretur, et in novam Mis

sionem sui iuris erigeretur,ut christianae fidei progressui in praedictis 

territoriis a,ptius provideretur, huiusmodi votis concedendum benigne 

censuimus. Quare collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei 

praepositis, omnibusque rei adiunctis attente perpensis, motu proprio, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, e vicariatu apo-

16 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 
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stolico de Bangueolo plagam quae ad meridiem et ad orientem vertit, a 

vicariatu vero de Nyassa illam quae ad septemtrionem, separamus sive 

seiungimus, et ex hoc territorio sic separato seu diviso novam missio-

sionem sui iuris, cui nomen facimus « de Loangwa », quamque curis com

mittimus praedictae Societatis Missionariorum Africae, erigimus atque 

constituimus. Limites vero huiusmodi Missionis sui iuris hi sunto: ad 

orientem lacus Nyassae; ad meridiem fines civiles provinciae septentrio

nalis et protectorats de Nyassaland, limites districtus de Fort-James 

usque ad flumen Loangwa, huiusque fluminis cursus; ad occidentem prae

fectura apostolica de Bröken-Hill et fines Congi belgici; ac septentrio

nem flumen Chambezi usque, ad lacum ubi illud inflectitur; deinde iidem 

limites ac districtus de Isoka usque ad fines vicariatus apostolici de 

Tanganika; fines denique huiusmodi vicariatus usque ad praedictum 

lacum Nyassae. 

Haec volumus, mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spe

ctant, sive spectare poterunt, amplissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxni 

mensis Maii, an. M D C C C C X X X I H , Pontificatus Nostri decimosecundo. 

E. Card. PACELLI , a Secretis Status. 

Iii 
FINES IMMUTANTUR VICARIATUS APOSTOLICI DE ANTSIRAEÈ 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Catholicae fidei provehendae studium, 

quo continenter urgemur, efficit ut ea omnia quae ad sacras Missiones 

pertinent, peculiari cura tractemus. Quapropter cum venerabiles fratres 

Ordinarii vicariatuum apostolicorum sive de Tananariva, sive de Antsi-

rabè in insula Madagascar nuper a Nobis expostulaverint ut fines muta

rentur quibus ad septemtrionem circumscripsimus anno MDCCCCXVIH tunc 

erectam praefecturam apostolicam de Betafo, quam ad gradum vicariatus 

apostolici postea eveximus, novo indito nomine de Antsirabè, oblatis 

Nobis precibus benigne annuere censuimus, eo quod memorati fines septem-

trionales locorum positioni minus respondeant. Quare, collatis consiliis 

ACTA, vol. I , n. 1. — 20-1-934. 
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cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardina

libus Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositis, omnibusque 

rei momentis attente perpensis,- motu proprio, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum tenore, statuimus ut in posterum limites vica

riatus apostolici de Antsirabè ad septemtrionem versus hi sint: gradus xix 

latitudinis australis a mari Mozambiquensi ad fines provinciae civilis de 

Itasy orientem versus; dein limites meridionales eiusdem provinciae usque 

ad flumen Kitsamby, exinde fines septentrionales districtuum civilium 

de Faratsiho et de Manalalondo, dein fines orientales de Faratsiho usque 

ad altitudinem urbis eiusdem nominis, ex# quo puncto usque ad fines 

occidentales provinciae civilis de Vatomandry, linea quae sequitur flu

mina de Onivè et Kelilalina. 

Haec volumus, mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant, 

vel in posterum spectare poterunt, amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x m 

mensis Maii, an. MDCCCCxxxm, Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

_ E P I S T O L A E 

I 

AD EMUM P. D. MICHAELEM* EPISCOPUM TUSCULANUM S. R. E. CARDINALEM 

LEGA, PRAEFECTUM S. C. DE SACRAMENTORUM DISCIPLINA, DENA AB 

INITO SACERDOTIO E X P L E N T E M LUSTRA. 

PIUS PP XI 

Venerabilis frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Quum perlibenter cognoverimus, te, proximo festo die ex nomine tuo, 

dena ab inito sacerdotio lustra fauste celebraturum, id laeto quidem animo 

tibi gratulamur, meritasque Deo, bonorum omnium Largitori, gratias 

tecum agimus et habemus. Profecto tot memoria beneficiorum, quae per 

sacrum Ordinem in te divinitus conlata sunt, simulque rerum recordatio, 

quas egregie peregisti, tibi tuisque periucunda continget. Inde enim a su-

Acta Pii Pp. XI 

scepto sacerdotio, ipse statim ingenium, vires, studium operamque omnem 

in Ecclesiae famulatum proximorumque utilitatem contulisti, ac tua virtute 

in illo praesertim enituisti laboris honorisque campo, qui ad Ecclesiae ius 

ac forum pertinet, quum in Pontifìcio Seminarii Romani Athenaeo ius 

canonicum tradendo, tum causis agendis definiendisque in Sacrae Romanae 

Rotae Tribunali, cui quidem, tamquam Auditorum Decanus, sedulo diuque 

praefuisti. Huius autem industriae navitatisque tuae praeclara exstant 

documenta ipsa a te conscripta de iure volumina. Haec quidem ac cetera 

tua in Ecclesiam promerita Romani Pontifices Decessores Nostri plane 

agnoscentes, te muneribus et honoribus exornarunt amplissimis. Nos vero 

Ipsi, qui usque a Pontificatus Nostri exordiis testes sumus de sollertia ac 

studio, quibus non solum in Sacra Congregatione de Sacramentorum disci

plina, cui praees, sed in aliis quoque Patrum Purpuratorum Consiliis partes 

tibi demandatas assidue alacriterque impleas, atque probe novimus qua 

prudentia ac sollicitudine Tusculanae dioecesi, quam tibi concredidimus, 

modereris, proximam nacti opportunitatem, te, venerabilis frater Noster, 

debita laude publice libenterque afncimus, et, communem laetitiam cumu

lare volentes, faustitatem tuam paternis votis omnibusque prosequimur. 

Quapropter Deum clementissimum exoramus, ut, ipso Principe niilitiae 

Angelorum deprecatore, te seros in annos, meritorum similiter plenos, ad 

Ecclesiae utilitatem gloriamque benigne sospitare velit. Caelestium interea 

munerum praenuntia, simulque dilectionis Nostrae testis apostolica esto 

benedictio, quam tibi, venerabilis frater Noster, propinquis amicisque tuis, 

nec non laborum tuorum sociis cunctisque fidelibus, pastorali tuae vigi

lantiae commissis, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xiv mensis Septembris, 

anno MDCCCCXXXII I , Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XI 

II 

AD EMUM P. D. CAROLUM DALMATTUM TIT. S. EUSEBII S. R. E. PRESB. CARD. MI-

NORETTI, ARCHIEPISCOPUM IANUENSEM, OB L NATALEM SACERDOTII EIUS, 

OCTAVO SIMUL IMPLETO SAECULO AB EVECTA DIOECESI IN METROPOLI

TANAM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam Benedictionem. — Nobi

lissima, cui praesides, Ecclesia, dum octavum impletum saeculum, ex quo 

metropolitana dignitate est insignita, sollemni pompa proxime recolet, 
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tibi ipse dena lustra ab initio sacerdotio feliciter peragenti, ut libenter 

audivimus, communem gratulationem effusamque laetitiam significabit; 

et iure quidem meritoque, quum nota sint planeque comperta praeclara 

tua promerita, quae a primaevo iuventutis flore adhuc tibi comparasti, 

munera praesertim sive magistri sive parochi antea gerens, Ecclesiaeque 

deinde Cremensis et istius tanti ponderis ac splendoris gubernacula tenens. 

Neque minus profecto tua virtus in scribendo docendoque eluxit, quum rei 

philosophicae ac theologicae aut oeconomicae socialique studiose vacasti, 

ipsis ephemeridibus coetibusque catholicis summa sedulitate praesidendo 

aut egregiam operam navando. Haec quidem praeclare gesta clarissimasque 

virtutes iucunda complectentes memoria, Nos, qui plura tibi existimationis 

ac benevolentiae Nostrae iam dedimus testimonia, maxime quum te laeti 

romanae purpurae splendore decoravimus, hanc novam feliciterque oblatam 

faustitatis tuae occasionem praetermittere nolumus,- quin gratulanti^ 

tibi animi Nostri sensus suaviter aperiamus. Quapropter sacra illa sollemnia 

quae proxime istic peragantur, tum in metropolitanae istius sedis hono

rem, tum praecipue in laudem sollertes ipsius Metropolitae, prima sacerdotii 

gaudia iubilari hoc anno redintegrantis, summa Nostra voluntate partici

pamus, vehementerque a Deo efflagitamus, ut ipse, dilecte fili Noster, 

longum adhuc in aevum sanus integer que serveris, et fidelium grex tuae 

vigilantiae commissus gratiarum calestium copia salutariumque fructuum 

ubertate locupletetur. Interea, quum etiam acceperimus, iucundi eventus 

faustitate, consilium susceptum fuisse largiorem a fidelibus stipem colli

gendi ad novam Seminarii sedem opportuniore loco condendam, ut iubi

lare tibi donum offeratur, Nos, qui sacrae iuventutis institutionem ad chri

stiani populi incrementum permagni facimus, tuos Nostrosque carissimos 

obsecramus filios, ut, pro sua quisque facultate, piis optatis liberaliter 

obsecundent. Hac enim ratione sciant ipsi stipem oblaturi, se et Nobis, 

sicut tibi, rem gratissimam facturos, et sibi ipsis universaeque "archidioe

cesi praeclarum donum frugiferumque esse allaturos. Caelestium denique 

gratiarum conciliatrix praecipuaeque Nostrae dilectionis testis apostolica 

sit benedictio, quam tibi, dilcte fili Noster, tuo Episcopo Auxiliari cunc

toque clero ac populo tibi commisso peramanter in Domino impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die i mensis Novembris, in festo 

omnium Sanctorum, anno MDCOCCXXXIII , Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XI 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

B ANIALUCBNSIS-SBBENIOENSIS 

D E M U T A T I O N E F I N I U M D I O E C E S I U M 

DECRETUM 

R. P. D. Iosephus Stephanus Garié, Episcopus Banialucensis, con-; 

sentiente R. P. D. Hieronymo Maria Mileta, Episcopo Sebenicensi, Aposto-

licae Sedi supplices porrexit preces ut vicus BosansJca Uniëta, pertinens ad 

paroeciam de Bos. Graiiovo dioecesis Banialucensis, pro bono eiusdem vici 

fidelium, aggregare tur paroeciae de Kijevo dioecesis Sebenicensis. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , rei opportuni

tate perpensa, de consulto quoque Emi ac Rmi D. Card. Praefecti Sacrae 

Congregationis de Propaganda Fide, a qua dioecesis Banialucensis dependet, 

nec non praehabito favorabile voto R. P. D. Hermenegildi Pellegrinetti 

Archiepiscopi titularis Adanensis et Nuntii Apostolici in Iugoslavia, 

oblatas preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter vi praesentis Consistorialis decreti statuit ut praefatus 

vicus BosansJca Uniëta a paroecia de Bos. Grahovo et a dioecesi Banialu-

censi avellatur atque paroeciae de Kijevo, ad dioecesim Sebenicensem 

pertinenti, perpetuo uniatur, mutatis hac ratione finibus earumdem dioe

cesium. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda. Sanctitas Sua deputare dignata 

est praefatum R. P. D. Hermenegildum Pellegrinetti, eidem tribuens 

facultates ad id necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

eidem facto onere mittendi intra sex menses ad hanc Sacram Congrega

tionem Consistorialem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die